
Ny leveransplan för Adela
Nu är utbytet av radiotidningsmottagare genomfört 
för Norrbottens-Kurirens abonnenter. Utbytet till den 
nya mottagaren Adela har gått bra. 

Taltidningsnämnden har fattat beslut om att förlänga 
avtalet till 30 juni 2007. Det innebär att  3600 mottagare 
kommer levereras enligt den nya leveransplanen. 
Leveransplanen finns på www.taltidningsnamnden.se 
samt www.adela.nu. Mer information kring utbytet 
kommer att skickas till respektive tidning i god tid innan 
utbytet kommer att ske, informationen finns också på 
adela.nu under rubriken info till tidningarna.

Det råder alltjämt brist på mottagare. Ett ljus i 
tunneln är dock att hälften av Norrbottens-Kurirens 
abonnenter har skickat sin gamla mottagare till Zander 
& Bringholm. Fortsätter det i den takten bör bristen 
på cirka 300 mottagare vara borta under hösten. 

RATS i mobil körklar
Samtliga dagens prenumeranter av RATS erbjuds 
att byta till RATS i mobil om dom önskar. Vill man 
behålla sin dator istället så är det möjligt. Alla nya 
tillkommande prenumeranter kommer dock enbart att 
erbjudas RATS i mobil.

Mobiltelefonen som inledningsvis kom-
mer att erbjudas är en Pocket PC-telefon 
från Qtek som heter 9100. Mobiltelefonen 
innehåller också nya talsyntesröster som 
är av bättre ljudkvalitet än tidigare. 

Genom att använda 6-7 knappar på tele-
fonen kan prenumeranten styra läspro-

grammet.  För de som tex vill kunna söka i RATS-tid-
ningen, så är detta också möjligt. Det finns ett inbyggt 
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tangentbord i telefonen, så att man kan ge de vanliga 
kommandona som man är van vid från RATS. 

Denna nya mobiltelefonlösning ger en stor mobili-
tet och en tillgänglighet som tidigare inte funnits för 
abonnenterna.

Telefonen kommer enbart att kunna användas för att 
hämta och läsa RATS-tidningen. Vanliga talsamtal 
kan inte ringas på telefonen som används för RATS 
i mobil.

Fadderutbildning kommer att ske måndagen den 22 
maj i Göteborg. Därefter kommer utplaceringen av 
mobiltelefoner att inledas på Dagens Nyheter och 
Borås Tidning. Utbytet kommer sedan att gå från sö-
der till norr.

Ytterligare information om RATS i mobil kommer att 
skickas ut till RATS-tidningarna inom kort. Mer info 
om RATS i mobil kan också fås av Christer Kling-
borg, handläggare på Taltidningsnämnden, telefon 
042 - 489 62 16

Adela.nu och 
taltidningsnamnden.se
Kontinuerlig rapportering om utbytet av mobiler och 
Adela och andra nyheter kommer att finnas på vår 
hemsida www.taltidningsnamnden.se

På hemsidan som tagits fram för den nya 
radiotidningsmottagaren, www.adela.nu, har all 
information som berör Adela samt all praktisk 
information kring utbytet av mottagarna samlats.


